

Årsredovisning

för

InReach Marketing AB

Org.nr. 559441-7700

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Joel Lundberg, Verkställande direktör

2025-11-28

Styrelsen och verkställande direktören för InReach Marketing AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01-2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av en fullskalig, långsiktigt inriktad kommunikationsbyrå som arbetar med varumärkesbyggande marknadsföring. Vi erbjuder prenumerationsbaserade helhetslösningar som omfattar strategisk rådgivning, innehållsproduktion inom foto och video, webbdesign och webbutveckling, annonsering, lokal och teknisk SEO samt grafisk produktion. Tjänsten är utformad för att skapa ett stabilt och skalbart kommunikationsflöde för både lokala och nationella verksamheter och myndigheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid förra räkenskapsårets utgång upprättades en kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagen 25 kap 13§, som visade att bolagets egna kapital understeg det registrerade aktiekapitalet med mer än hälften. Aktiekapitalet återställdes genom villkorat aktieägartillskott inom de åtta månader som aktiebolagslagen kräver. Under räkenskapsåret har det egna kapitalet stärkts ytterligare genom flera åtgärder. Omsättningen har ökat kraftigt, kostnaderna har minskat genom effektivare arbetsprocesser och marginalerna har förbättrats. Bolaget har lagt större fokus på lönsamma kunder och projekt. Kassaflödet har stabiliserats genom abonnemangsintäkter. Bolaget har sett över priser, arbetat mer aktivt med merförsäljning, förvärvat fler kunder och stärkt kapaciteten genom utökning av arbetsstyrkan samt genom andra strategiska satsningar. Bolagets fortsatta drift och finansiella ställning bedöms därmed vara säkerställda.

Flerårsöversikt

	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	2 371 361	1 041 125
Resultat efter finansiella poster	271 328	-84 222
Soliditet (%)	20,32	-26,06

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-84 222	-59 222
Erhållna aktieägartillskott	0	71 722	0	71 722
Balanseras i ny räkning	0	-84 222	84 222	0
Årets resultat	0	0	133 554	133 554
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 500	133 554	146 055

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 71 722 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12 500
Årets resultat	133 554
Summa	121 054

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	121 054
Summa	121 054

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-07-13 2024-05-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 371 361	1 041 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 371 361	1 041 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-622 474	-203 962
Övriga externa kostnader		-438 748	-303 735
Personalkostnader	2	-1 036 054	-615 909
Övriga rörelsekostnader		0	-1 322
Summa rörelsekostnader		-2 097 276	-1 124 927
Rörelseresultat		274 086	-83 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 782	-431
Summa finansiella poster		-2 757	-419
Resultat efter finansiella poster		271 328	-84 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 152	0
Summa bokslutsdispositioner		-85 152	0
Resultat före skatt		186 176	-84 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 622	0
Årets resultat		133 554	-84 222

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		303 466	28 469
Övriga fordringar		770	19 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 221	123 963
Summa kortfristiga fordringar		309 457	171 746
Kassa och bank			
Kassa och bank		742 033	55 464
Summa kassa och bank		742 033	55 464
Summa omsättningstillgångar		1 051 489	227 210
SUMMA TILLGÅNGAR		1 051 489	227 210

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 500	0
Årets resultat		133 554	-84 222
Summa fritt eget kapital		121 054	-84 222
Summa eget kapital		146 054	-59 222
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 152	0
Summa obeskattade reserver		85 152	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 473	0
Skatteskulder		6 597	
Övriga skulder		624 284	272 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 929	13 500
Summa kortfristiga skulder		820 283	286 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 051 489	227 210

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-05-31	2024-05-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Erik Joel Lundberg

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-11-27

Mira Isadora Cheyenne Sääf Sundlin

Styrelsesuppleant

2025-11-27